

Анализ итоговой аттестации КГУ «Общеобразовательная школа №2 п. Алексеевка»
2024-2025 учебный год

Претенденты на «Алтын белгі» - 0.
Претендент на аттестат с отличием общего среднего образования – 1.
Экзамены прошли согласно графика. 
Итоги аттестации.
	класс
	предмет
	форма экзамена
	количест
во учащихся
	качество успеваемости за год
	сдают экзамен
	экзаменационные оценки
	качество успеваемости за экзамен
	итоговые оценки
	итоговое качество успеваемости
	динамика

	
	
	
	
	
	
	5
	4
	3
	2
	выше годовой
	ниже годовой
	
	5
	4
	3
	2
	
	

	11
	алгебра и начала анализа
	письменно
	5
	100%
	5
	1
	4
	0
	0
	0
	0
	100%
	1
	4
	0
	0
	100%
	=

	11
	русский язык
	письменно
	5
	100%
	5
	1
	4
	0
	0
	0
	0
	100%
	1
	4
	0
	0
	100%
	=

	11
	казахский язык и литература
	письменно
	5
	100%
	5
	3
	2
	0
	0
	0
	0
	100%
	3
	2
	0
	0
	100%
	=

	11
	история Казахстана
	устно
	5
	100%
	5
	3
	2
	0
	0
	Ескендір А.4/5
	0
	100%
	2
	3
	0
	0
	100%
	=

	11
	биология
	письменно
	5
	100%
	1
	1
	0
	0
	0
	0
	0
	100%
	3
	2
	0
	0
	100%
	=

	11
	география
	письменно
	5
	100%
	4
	2
	2
	0
	0
	Кучеровская И.4/5
	0
	100%
	2
	3
	0
	0
	100%
	=



Выводы:

1. [bookmark: _GoBack]Учеников получивших неудовлетворительную оценку нет. 
2. Качество успеваемости в 11 классе после итоговой аттестации не изменился.
3. Претендент на аттестат с отличием общего среднего образования подтвердил свои оценки.
Зам по УВР                             Коваленко Т.Н.
